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Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Azhornimi i programit financa 5” 

 

Fondi limit : 1.500.000(nje milion e peseqind mije ) lekë pa tvsh. 

 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:12 muaj  nga data e 

nënshkrimit  te kontratës. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. “INFOSOFT SOFTWARE DEVELOPER” sh.p.k           K31418036C 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it  

Vlera  1.480.000 (nje million e katerqind e tetedhjete mije) lekë pa tvsh. 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

Nuk ka operatore ekonomik te skualifikuar. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë , operatorin ekonomik “INFOSOFT 

SOFTWARE DEVELOPER” sh.p.k, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 1.480.000 (nje million 

e katerqind e tetedhjete mije), është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit.        

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

                                                   

 

 

 

 

 

 
ALBCONTROL SH.A ( ISH A.N.T.A) 

 

Drejtuar: Bashkimi i Operatorëve Ekonomik: “Radio Frequency & Advance Engineering sh.p.k. dhe 

ENAV S.p.A”  

 

https://www.app.gov.al/
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Procedura e prokurimit/lotit: Procedurë e hapur mbi kufirin e lartë monetarë. 

 

Numri i procedurës/referenca e Lotit: REF-91205-12-15-2023. 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Krijimi i strukturave të hapësirës ajrore dhe hartimi i Procedurave 

të Fluturimit RNP dhe ILS për Aeroportin e Vlorës, përfshirë matjet e pengesave (survey) dhe flight 

validation”,  

 

me fond limit 166,666,666 (njëqind e gjasht֝ëdhjetë e gjashtë milionë e gjashtqind e gjashtëdhjetë e 

gjashtë mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë) lekë pa tvsh, ose 1,600,256 (Një milion e 

gjashtëqind mijë e dyqind e pesëdhjetë e gjashtë) Euro pa TVSH. Kursi zyrtar i këmbimit sipas 

Bankës së Shqipërisë në datën 15/12/2023 është 104.15 Lekë/Euro. Kohëzgjatja e kontratës do të 

jetë: 18 muaj nga data e nënshkrimit të kontratës. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike nuk ka  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Bashkimi i Operatorëve 

Ekonomik të mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

“Radio Frequency & Advance Engineering sh.p.k.”                   L11629005K  

    “ENAV S.p.A”                                                                                                 02152021008 

     Emri i plotë i shoqërisë                                                                                 Numri i NIPT-t 

 

 Vlera: 163 333 333 (Njëqind e gjashtëdhjetë e tre milion e treqind e tridhjetë e tre mijë e 

treqind e tridhjetë e tre) lekë pa tvsh. 

 

Nga pjesërmarrësit është skualifikuar ofertuesi i mëposhtëm:  

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Bashkimi i Operatorëve Ekonomik: 

“Radio Frequency & Advance Engineering sh.p.k. me nr. Nipti L11629005K, me adresë: Njesia Nr. 

2, Rr. “Xhorxhi Martini”, Vila Nr. 16, Kati III, Apartamenti 5, Tiranë dhe ENAV S.p.A”, me nr. unik 

identifikimi 02152021008, me adresë: Via Salaria, 716-Rome, 00138 Italy se oferta e paraqitur me 

vlerë totale prej 163 333 333 (Njëqind e gjashtëdhjetë e tre milionë e treqindë e tridhjetë e tre mijë e 

treqindë e tridhjetë e tre) lekë pa tvsh, është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 109 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar. 
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